

Lp.	1. Który z proponowanych UKŁADÓW (lub ich CZYŁYCH) uważasz za najlepszy do realizacji?	1.1. Proponowane zmiany we wzajemnej koncepcji (można zaznaczyć na grafice)	2. Czy uważasz, że teren należy włączyć do szarych szeregów komunikacyjnych z centralną częścią placu (kładka pieszo-rowerowa)?	2.1. Uwagi (można zaznaczyć na grafice z Pytaniem 1)	3. Które z proponowanych zmian (LUB ICH ZŁĄCZ) uważasz za korzystny?	4. Który z proponowanych sposobów elementów należy zasady do realizacji?	4.1. Uwagi	5. Który z proponowanych UKŁADÓW BAZOWY (LUB ICH ZŁĄCZ) uważasz za najlepszy do realizacji?	5.1. Proponowane zmiany we wzajemnej koncepcji (można zaznaczyć na grafice)	6. Jaka roślinność uważasz za zasadną do wprowadzenia na obszarze Eko-Strefy?	6.1. Imię, jakie	7.1. Długość
1	1		tak		1	1		1		Rośliny ozdobne, rodzime gatunki krzewów i drzew, drzewa i krzewy owocowe, rośliny miododajne		1
2	1		tak		1	1		1		Rośliny ozdobne, rodzime gatunki krzewów i drzew, drzewa i krzewy owocowe, rośliny miododajne		1
3	2		tak		2	1	propozycja ławek betonowych- cała betonowa	2		Rośliny ozdobne, rodzime gatunki krzewów i drzew, drzewa i krzewy owocowe, rośliny miododajne	róże, trawy, hortensje	2
4	1	Kładka do starego ogrodu	tak		1	1		1	wsadzenie drzewa wzdłuż ulicy Szarych Szeregów	Rodzime gatunki krzewów i drzew		1
5	1	Kładka do starego ogrodu	tak		1	1		1	Nasadzenia wzdłuż ulicy Szarych Szeregów oraz ulicy. Wernera (zieleni, izolacja)	Rośliny ozdobne, Rodzime gatunki krzewów i drzew		1
6	1	Kładka do starego ogrodu	tak		inny- pozostawić bez zmian	1		1	1. Nasadzenia drzew wzdłuż ul. Szarych Szeregów (zieleni izolacyjna) 2. Nasadzenia wzdłuż ul. Wernera ( zieleni izolacyjna)	Rośliny ozdobne, Rodzime gatunki krzewów i drzew		1
7	1	Kładka do Starego Ogrodu	tak		1,2 pozostawić bez zmian	1		1	Nasadzenia drzew wzdłuż ul. Szarych Szeregów (zieleni izolacyjna) 2. Nasadzenia wzdłuż ul. Wernera ( zieleni izolacyjna)			1
8	1		tak		2. bez zmian	1		2		Rośliny ozdobne, Rodzime gatunki krzewów i drzew, Rośliny miododajne		1
9	1	kładka dla pieszych do Starego Ogrodu	tak		1	1		1	zieleni izolacyjna wzdłuż Wernera i Szarych Szeregów	Rośliny ozdobne, Rodzime gatunki krzewów i drzew, Rośliny miododajne		1
10	1	kładka pieszo- rowerowa byłaby naturalnie (bez przeszkód) połączeniem Starego Ogrodu z placem ks. Dr. Z. Domagaly	tak	trudności w pokonaniu ul. Szarych Szeregów	1	1		1	zieleni izolacyjna wzdłuż Wernera i Szarych Szeregów	Rodzime gatunki krzewów i drzew, rośliny miododajne		
11	1		tak		1	1		1		Rodzime gatunki krzewów i drzew		1
12	1		tak		1	1		2	Przenieść pomnik Ofiar Katynia na ul. Wernera	rodzime gatunki krzewów i drzew		1
13	1		tak		1	1		1		Rośliny ozdobne		
14	1		tak		1	1		1		Rośliny ozdobne, Rodzime gatunki krzewów i drzew		1
15	1		tak		1	1	inna- Stylowe jak Stary Ogród	1	większe i stałe woda na powierzchni +ogrody deszczowe z eko strefą z 2	Rośliny ozdobne, rodzime gatunki krzewów i drzew, drzewa i krzewy owocowe, rośliny miododajne		1,2
16	1		tak		1	1		1		Rodzime gatunki krzewów i drzew, Rośliny miododajne		1
17	1		tak		2	1		1		Rodzime gatunki krzewów i drzew		1
18	2		tak		inny	1		2		Rośliny ozdobne, Rośliny miododajne		2
19	1		tak		1	1		1		Rośliny ozdobne, Rodzime gatunki krzewów i drzew		1
20	1	Nie dla Ścieżki Rowerowej	tak		1	inna	Nawiązać stylistyką do Starego Ogrodu, poręcze boczne przy ławkach	1		Rośliny ozdobne, Rośliny miododajne		1
21	1		tak	Układ alejki	1	1		1		Rośliny ozdobne, Rośliny miododajne		1
22	2		tak		1	1		1		Rośliny ozdobne, Rośliny miododajne		1
23	inny		tak		inny	1		1		Rośliny ozdobne, Rośliny miododajne		2
24	1		tak		inny	1		1		Rośliny ozdobne, Rodzime gatunki krzewów i drzew		1
25	1		tak		inny	1		1		Rodzime gatunki krzewów i drzew, Drzewa i krzewy owocowe, Rośliny miododajne		1
26	1		tak		1	1		1		Rodzime gatunki krzewów i drzew, Rośliny miododajne		1
27	1		tak		1	1		1				
28	1		tak		1	1		1		Rodzime gatunki krzewów i drzew	rośliny zielone całoroczne (lipki)	1
29	1	miejsce na odpływ deszczowy	nie	grafika w ankiecie 1. ciąg rowerowy w północnej części 2. ciąg pieszy z kładką o lekkiej konstrukcji na drewnianej w miejscu projektowanej	inny	inna	jak w Starym Ogrodzie albo styl chiński	1	jak na rysunku- grafika nr 29	Rodzime gatunki krzewów i drzew, drzewa i krzewy owocowe, rośliny miododajne		1,2
30	2	GRAFIKA Kładka pieszo-rowerowa powinna zaczynać się na wysokości przejścia dla pieszych przez ul. Szarych Szeregów czyli na przedłużeniu planowanych przez MPU bulwarów wzdłuż potoku Północnego. Kładka powinna być bez schodowa i łagodnie obniżać się w kierunku ul. Mokrej. Należy dążyć do wyeliminowania rowerowego ruchu tranzytowego z centralnej części placu, który będzie przekształcał spacerowiczom. Dodatkowo należy przewidzieć zamianę zaproponowanej przez projektanta kładki pieszo- rowerowej na pieszą o lekkiej konstrukcji (np. drewnianej)umożliwiającej skomunikowanie z częścią placu znajdującej się po stronie ul. Szarych Szeregów.	nie	Należy przewidzieć remont chodnika na północno- zachodniej stronie skweru (obecnie nie objętego opracowaniem)	inny	2		2	koncepcja powinna powstawać jednocześnie z koncepcją Wodociągów Miejskich dotyczącą kontynuacji Life tak, żeby w przyszłości nie nastąpił efekt prac utraconych. Koncepcja powinna przewidzieć utworzenie bystrza na wysokości projektowanych w tej koncepcji tarasów nad rzeką.	Rośliny ozdobne, Rodzime gatunki krzewów i drzew, Rośliny miododajne		2
31	1	sugeruje więcej instalacji wodnych	nie	kładka zbyt wąska	1	inna	ławka z wysokimi oparciami jak w propozycji 1. Płaskie siedzisko i podłokietniki z w przozyciu 2	1		Rośliny ozdobne, Rodzime gatunki krzewów i drzew		1
32	2	GRAFIKA Kładka pieszo-rowerowa powinna zaczynać się na wysokości przejścia dla pieszych przez ul. Szarych Szeregów czyli na przedłużeniu planowanych przez MPU bulwarów wzdłuż potoku Północnego. Kładka powinna być bez schodowa i łagodnie obniżać się w kierunku ul. Mokrej. Należy dążyć do wyeliminowania rowerowego ruchu tranzytowego z centralnej części placu, który będzie przekształcał spacerowiczom. Dodatkowo należy przewidzieć zamianę zaproponowanej przez projektanta kładki pieszo- rowerowej na pieszą o lekkiej konstrukcji (np. drewnianej)umożliwiającej skomunikowanie z częścią placu znajdującej się po stronie ul. Szarych Szeregów.	nie	należy przewidzieć remont chodnika po północno- zachodniej stronie skweru (obecnie nie objętego opracowaniem)	inny	2		2	koncepcja powinna powstawać jednocześnie z koncepcją Wodociągów Miejskich dotyczącą kontynuacji Life tak, żeby w przyszłości nie nastąpił efekt prac utraconych. Koncepcja powinna przewidzieć utworzenie bystrza na wysokości projektowanych w tej koncepcji tarasów nad rzeką.	Rośliny ozdobne, Rodzime gatunki krzewów i drzew, Rośliny miododajne		2
33	2	GRAFIKA Kładka pieszo-rowerowa powinna zaczynać się na wysokości przejścia dla pieszych przez ul. Szarych Szeregów czyli na przedłużeniu planowanych przez MPU bulwarów wzdłuż potoku Północnego. Kładka powinna być bez schodowa i łagodnie obniżać się w kierunku ul. Mokrej. Należy dążyć do wyeliminowania rowerowego ruchu tranzytowego z centralnej części placu, który będzie przekształcał spacerowiczom. Dodatkowo należy przewidzieć zamianę zaproponowanej przez projektanta kładki pieszo- rowerowej na pieszą o lekkiej konstrukcji (np. drewnianej)umożliwiającej skomunikowanie z częścią placu znajdującej się po stronie ul. Szarych Szeregów.	nie	należy przewidzieć remont chodnika po północno- zachodniej stronie skweru (obecnie nie objętego opracowaniem)	inny	2		2	koncepcja powinna powstawać jednocześnie z koncepcją Wodociągów Miejskich dotyczącą kontynuacji Life tak, żeby w przyszłości nie nastąpił efekt prac utraconych. Koncepcja powinna przewidzieć utworzenie bystrza na wysokości projektowanych w tej koncepcji tarasów nad rzeką.	Rośliny ozdobne, Rodzime gatunki krzewów i drzew, Rośliny miododajne		2
34	2	Kładka pieszo-rowerowa powinna zaczynać się na wysokości przejścia dla pieszych przez ul. Szarych Szeregów czyli na przedłużeniu planowanych przez MPU bulwarów wzdłuż potoku Północnego. Kładka powinna być bez schodowa i łagodnie obniżać się w kierunku ul. Mokrej. Należy dążyć do wyeliminowania rowerowego ruchu tranzytowego z centralnej części placu, który będzie przekształcał spacerowiczom. Dodatkowo należy przewidzieć zamianę zaproponowanej przez projektanta kładki pieszo- rowerowej na pieszą o lekkiej konstrukcji (np. drewnianej)umożliwiającej skomunikowanie z częścią placu znajdującej się po stronie ul. Szarych Szeregów.	nie	Należy przewidzieć remont chodnika po północno- zachodniej stronie skweru (obecnie nie objętego opracowaniem)- Grafika	inny	2		2	koncepcja powinna powstawać jednocześnie z koncepcją Wodociągów Miejskich dotyczącą kontynuacji Life tak, żeby w przyszłości nie nastąpił efekt prac utraconych. Koncepcja powinna przewidzieć utworzenie bystrza na wysokości projektowanych w tej koncepcji tarasów nad rzeką	Rośliny ozdobne, Rodzime gatunki krzewów i drzew, Rośliny miododajne		2
35	2	Kładka pieszo-rowerowa powinna zaczynać się na wysokości przejścia dla pieszych przez ul. Szarych Szeregów czyli na przedłużeniu planowanych przez MPU bulwarów wzdłuż potoku Północnego. Kładka powinna być bez schodowa i łagodnie obniżać się w kierunku ul. Mokrej. Należy dążyć do wyeliminowania rowerowego ruchu tranzytowego z centralnej części placu, który będzie przekształcał spacerowiczom. Dodatkowo należy przewidzieć zamianę zaproponowanej przez projektanta kładki pieszo- rowerowej na pieszą o lekkiej konstrukcji (np. drewnianej)umożliwiającej skomunikowanie z częścią placu znajdującej się po stronie ul. Szarych Szeregów.	nie	należy przewidzieć remont chodnika po północno- zachodniej stronie skweru (obecnie nie objętego opracowaniem)- Grafika	inny	2		2	koncepcja powinna powstawać jednocześnie z koncepcją Wodociągów Miejskich dotyczącą kontynuacji Life tak, żeby w przyszłości nie nastąpił efekt prac utraconych. Koncepcja powinna przewidzieć utworzenie bystrza na wysokości projektowanych w tej koncepcji tarasów nad rzeką	Rośliny ozdobne, Rodzime gatunki krzewów i drzew, Rośliny miododajne		2
36	1		Tak		1	1		inny	połączenie koncepcji 1,2	Rośliny ozdobne, Rodzime gatunki krzewów i drzew, drzewa o krzewy owocowe, rośliny miododajne		1
37	1	Z koncepcji nr 2 przeniesić do koncepcji nr 1 zgodnie z kryterium	tak	Grafika nr 37 Obniżenie skarpy i utworzenie trasy zielonej pozwoli w części rozwiązać problem zalewania siedlisk przy ul. Konopnej.	1	1		1	Proponuję eksportowanie koncepcji BZI z koncepcji NR 2 w celu uzupełnienia Bzi z koncepcji nr 1 przy zachowaniu koncepcji Bzi nr 1	Drzewa i krzewy owocowe, Rośliny miododajne		
38	1		tak		1	2		1		Rośliny ozdobne, Rodzime gatunki krzewów i drzew, drzewa o krzewy owocowe, rośliny miododajne		1
39	2	Powinno zmienić się granice opracowania, aby zrealizować kładkę nad rzeką Mieczną w ramach przejścia dla pieszych w ul. Szarych Szeregów (przy Potoku Północnym).	nie		1	1		2	Błękitno-zielona infrastruktura powinna zostać zlokalizowana przy utwardzeniach, aby ogrody deszczowe wypełniały się wodą opadową i roztopową. W innym przypadku takie ogrody będą pozbawione wody, czego przykładem jest skwer na XV-leciu.	Rodzime gatunki krzewów i drzew	Charakterystyka roślinność dla dolin rzecznych, nizinowych.	2
40	1		Tak		1	1		1		Rośliny ozdobne, Drzewa i krzewy owocowe, Rośliny miododajne		1
41	1		Tak		1	1		1		Rośliny ozdobne, Drzewa i krzewy owocowe, Rośliny miododajne		1
42	1		Tak		1	1		1		Rośliny ozdobne, Drzewa i krzewy owocowe		1
43	1		Tak		1	1		1		Rośliny ozdobne, Drzewa i krzewy owocowe		1
44	1		Tak		1	1		1		Rośliny ozdobne, Drzewa i krzewy owocowe		1
45	1		Tak		1	1	Stojak rowerowy z elementami drewnianymi, kosz na śmieci z elementami drewna i kolorami do segregacji	1		Rośliny ozdobne, Rodzime gatunki krzewów i drzew, Rośliny miododajne		1
46	1		Tak		1	1		1		Rośliny ozdobne, Rodzime gatunki krzewów i drzew, Rośliny miododajne		1
47	1	Z układem z koncepcji 2 na pasie zieleni przy Szarych Szeregów i kładką pieszo- rowerową blisko pasów. Kładka projektowana tylko piesza "ozdobna"	Tak	W koncepcji 2 - kładka piesza + nowa kładka rowerowa piesza	1	1	Kosze z segregacją i przystanki z płaskim dachem	1	Ogród deszczowy ze strefy eko - koncepcja 2	Drzewa i krzewy owocowe, Rośliny miododajne		1
48	1		Tak		1	1		1		Rośliny ozdobne		

7. W poniższych zagadnieniach którą z koncepcji oceniasz lepiej?

8. W poniższych zagadnieniach którą z koncepcji oceniasz lepiej?

Załącznik nr 2 do sprawozdania

Kryterium	7. W poniższych zagadnieniach którą z koncepcji oceniasz lepiej?				8. W poniższych zagadnieniach którą z koncepcji oceniasz lepiej?							Uwagi					
	7.2 Infrastruktura przynajmniej wodę opadową	7.3 Elementy wyposażenia na 1 raka	7.4 Eko-Street	8.1 Ogólny wygląd koncepcji	8.1 Uwagi	8.2 Układ alejek	8.2 Uwagi	8.3 Lokalizacja zielonej wiaty przytargowej	8.3 Uwagi	8.4 Lokalizacja stojaków rowerowych	8.4 Uwagi		8.5 Promocowanie elementów małej architektury, ławki, kosze itp.	8.5 Uwagi	8.6 Ilość terenów rekreacyjnych	8.6 Uwagi	8.7 Nawierzchnie terenu wzdłuż rzeki
1	1,2	1	1		1		1		1		1,2		1		1,2		
1	1,2	1	1		1		1		1		1,2		1		1,2		
2	2	2	2		2		2		2		2		2		2		
1	1,2	1	1		1		1		1		1		1		1,2		
1	1,2	1	1		1		1		1		1		1		1,2		1. Kładka od Starego Ogrodu 2. Nasadzenia wzdłuż ul. Szarych Szeregów oraz ul. Wernera 3. Dodatkowe leżaki przy niecce wodnej 4. Nasadzenia dookoła niecki wodnej.
1	1,2	1	1		1		1		1		1		1		1,2		1. Kładka do Starego Ogrodu 2. Nasadzenie wzdłuż ul. Szarych Szeregów 3. Dodatkowe leżaki przy niecce wodnej 4. Nasadzenie dookoła niecki wodnej
1	1,2	1	1		1		1		1		1		1		1,2		1. Kładka od Starego Ogrodu 2. Nasadzenia wzdłuż ul. Szarych Szeregów oraz ul. Wernera 3. Dodatkowe leżaki przy niecce wodnej 4. Nasadzenia dookoła niecki wodnej.
1	1	1	1		1		1		1		1		1		1		
1	1	1	1		1		1		1		1,2		1		1,2		Kładka dla pieszych między Starym Ogrodem a skwerem ks. Z. Domagały, bliżej ul. Kraszewskiego.
	1		1		1		1		1		1,2				1,2		Zasadne jest aby powstało połączenie naturalne nad ul. Wernera. Placu ze stara częścią Starego Ogrodu
1	1	1	1		1		2		1		1		1		1		
1	1	1	1		1		1		1		1		1		1		
1	1	1	1		1		1		1		1		1		1		
1,2	1,2	2	1		1		2		1		1		1,2		1		
1	1	1	1		1		1		1		1		1		1		Pomnik Ks. Domagały ustawić w kierunku ul. Wernera
2	1	1	1		1		2		1		1		1		1		
1	2	1	1		1		2		2		2		2		2		
1		1	1		1		1		1		1		1		1		Aleje z takiego materiału, który będzie wyglądał jak. Żadnych dodatkowych ścieżek rowerowych.
1		1	1		1		1		1		1		1		1		
1	2	1	1		1		1		1		1		1		1		
2	2	2	2		2		2		2		2		2		2		
2	1	1	1		1		1		1		1		1		1		
1	1	1	1		1		1		1		1		1		1		
1	1	1	1		1		1		1		1		1		1		
1	1	1	1		1		1		1		1		1		1		
1	1	1	1		1		1		1		1		1		1		
1	1	1	1		1		1		1		1		1		1		
2	1,2	2	2		2		2	Dodanie wiat Szarych Szeregów i Wernera	1		1		1		2		łaka kwietna- wielokwiatowa + koryto rzeki bystra + przynny jak life
2	2	2	2		2		2	Zielone wiaty powinny być ustawione również wzdłuż ul. Szarych Szeregów i Wernera	2		2		2		2		Powinien powrócić odnowiony neon ZREMB, który stanowi element historii tego miejsca.
1	1		1		1		1		1		1		1		1		
2	2	2	2		2		2	Zielone wiaty powinny być ustawione również wzdłuż ul. Szarych Szeregów i Wernera	2		2		2		2		Powinien powrócić odnowiony neon ZREMB, który stanowi element historii tego miejsca.
2	2	2	2		2		2	Zielone wiaty powinny być ustawione również wzdłuż ul. Szarych Szeregów i Wernera	2		2		2		2		Powinien powrócić odnowiony neon ZREMB, który stanowi element historii tego miejsca.
2	2	2	2		2		2	Zielone wiaty powinny być ustawione również wzdłuż ul. Szarych Szeregów i Wernera	2		2		2		2		Powinien powrócić odnowiony neon ZREMB, który stanowi element historii tego miejsca.
2	2	2	2		2		2	Zielone wiaty powinny być ustawione również wzdłuż ul. Szarych Szeregów i Wernera	2		2		2		2		Powinien powrócić odnowiony neon ZREMB, który stanowi element historii tego miejsca.
1	1	1	1		1		1		1		1		1		1		
1																	Proponuję wyznaczyć obszar przestrzeni parkowej zaniechanej, która pozwoli rozwinąć Biotop Bioróżnorodny (Jeży) warto dodać ul dla pszczoł
1	1	1	1		1		1		1		1		1		1		
1	2	2	2		1		1		2		1		1		2		Przedstawiona koncepcja nie rozwiązuje problemów wodnych w zlewni rzeki Mlecznej. W granicach opracowania powinien zostać zlokalizowany zbiornik wody lub polder zalewowy, aby regulować przepływ wody rzeki Mlecznej poniżej ujścia Potoku Północnego. W trakcie nawałnych deszczów, które miały miejsce między innymi tego lata, podtapiana jest zabudowa mieszkaniowa przy ul. Zwartej i Konopnej. Założenia takie znalazły się między innymi w wyłożonym do publicznego wglądu w lipcu tego roku nowym Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Radom. Ponadto wskazuje się, że eko-strefa powinna znaleźć się na całym obszarze doliny rzeki Mlecznej. Koryto rzeki powinno podlegać renaturalizacji z obsadzeniem roślinami wodno-bagiennymi.
1	1	1	1		1		1		2		1		1		1		
1	1	1	1		1		1		2		1		1		1		
1	1	1	1		1		1		1		1		1		1		
1	1	1	1		1		1		1		1		1		1		
1	1	1	1		1		1		1		1		1		1		
1	1	1	1		1		1		2		1		1		1		
1	1	1	1		1		1		2		1		1		1		
1	1	2	1	1	1	dwie nowe wiaty Szarych Szeregów i Wernera	1		1		1		1		1		Ruch rowerowy poza alejki parkowe - układ
		1													1		